ofBcinjm pro coquendis pauibus nostris transsire pos-

sumus ; ea autem conditione quod .Jokannes furnum

leuendum suscepit quod tutum edificium furni de lapide

et lalere construcndum pepigerit, et intérim domum
suam in claustro, ad preslandam securilalem census

intègre et libtre persolvendi, annuente uxore sua,

nobis plgnori obligavit
;

porro, edificato furno, sicut

dictum est, ad consilium cellerarioruin domus ab obli-

gationequa lenebatur liberabitur. Edificia autem tam

furni quam cetera ibi fjcta sive aequisila sub ubliga-

tione ctnsus justiciandu a nobis tonebiinur. Testes de

capitule: Guillermus preposit\is, Guar [inus
?J, Inger-

rannus archidiaconus, magister Robertus, Herbertus,

presbiteri;Rikardus, Laurcntiu?,Oblricus, SymoD,dya-

coni;Balduinus, RaduU'us, Kbrar Jus, .Johjnnes, Gerar-

dus, subdyaconi.Actum anno Incarnati Yerbi uiillesimo

centesimo sexagesimo decimo.llll kalendas novembris^

lermino construendi fuini ad quinque annos posito.

Datum per manum Roberti cancellarii. De laieis, Firmi-

n us de Claustro, Beroldus, Fi rminus Pincerna,Johannes

de Ponte sunt testes u(vidimus parilenride Fluy,doyen,

et le chapitre de la cathélrale, «ad instanliam Fir-

mini dicti Ruffi, civis Ambianensis», de la veille de

l'Epiphanie (5 janvier) 1270, v. s.). Sceau du chapitre

de la cathédrale d'Amiens. - Charte de Richard de Ger-

beroy," Deigrjtia Ambianensis electus »,et du chapitre

(( malris ecclosie Ambianensis », faisant savoir a quod

heredes Johanuis Cementarii ad presentiam uostram

accedentes, vendideruut Manero Rufo furnum ante

portam claustri nostri situai, et domum furni, cum

tota mansione ad predictum furnum pertinente, hac

conditione interposila quod tam diclus Manerus quam
heredes ipsius ccnsualiler ea de nobis tenebunt, sicut

predicli Johanuis heredes tenebant. Cum igitur pre-

dicla hereditas ad proprium dominium nostrum per-

tineat, et libéra sit ab omni seculaii juridictione,

noverint fimiliter universi quod diclus Manerus et

hereies ejus, cum heredilatem illam tenuerunt, cen-

lum solides communis monete annuatim ecclesie noslre

persolvect : quadraginta in Martyrio beati Firmini,

tringinta in Naiali, et Iriginta ia Paseha, modium

etiam vini in festo Omnium Sanctorum ». Témoins:

R. archidiaconus Ponthinensis, E. canlor, Nicolaus de

Gollencort, Hugo de Monilisderio et Gregorius, pres-

biteri ; Symon de Wadencort, Petrus de Mondisderio.

Petrus de .Sartona, magister Nicholaus et magister

Aufredus, diaconi ; Ingerannus de Croï, et Ivo, tune